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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82231032O

2. Data e Regjistrimit 31/10/2018
3. Emri i Subjektit DRONE REVOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hysen Zaloshnja, Ndertesa 
nr.2, Hyrja 4, Apartamenti 16, 1022 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Administrim dhe autonomi me kapacitet aeronavikazion ne 

distanza te shkurter filmime me solucion te larte (aero/dron) 
ne sherbim public dhe privat ne cdo ambient, hapesire, 
banesa, fushe male. Ndertim, bujqesi, peshkim, turizem e 
siguri publike.
Valbona Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2019                Deri: 16/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoDe Rubis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GAIOCASTAGNOZZI
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ValbonaKrasniqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@smartconsulting.al  
Telefon: 0682071767  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-988020-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198922-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kapitalit nga ortaku Stefano De 
Rubis (shitësi) tek Valbona Krasniqi(blerësi) dhe shitja e 10% të kapitalit nga ortaku 
Stefano De Rubis (shitësi) tek GAIO CASTAGNOZZI(blerësi). 2.Depozitimi i kontratës 
së shitjes, datë 15.05.2019, ku ortaku Stefano De Rubis (shitësi) shet 10% të kapitalit që 
zotëron në shoqëri Valbona Krasniqi(blerësi) dhe i shet 10% të kapitalit që zotëron në 
shoqëri GAIO CASTAGNOZZI(blerësi). 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1B93CD-60CB-45D4-BFA4-04FF37764632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03454AAD-C61F-478F-925D-B16BC41C7A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CB0550-DE0C-4571-A279-F347DC8FEEEE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GAIO CASTAGNOZZI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Krasniqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano De Rubis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano De Rubis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375595-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nR.02., datë 17.10.2019, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Krasniqi")                      Nga data 
"17/10/2019             Ne daten "16/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Stefano De Rubis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C159E3E-AB4D-4616-9F8A-4A423F0A021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C159E3E-AB4D-4616-9F8A-4A423F0A021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253F33D7-A813-47BF-8238-67F936926D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B1C2B8-F7F1-43AC-88E8-DAA68C18F1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3227276F-7F1C-48F1-9FB8-E996E067DBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A5DE6-F7C5-4EFD-8817-6D4EF3974A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EC4B49-5456-44A0-B43C-8483FA4E24AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EC4B49-5456-44A0-B43C-8483FA4E24AB

